СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2017 года № 19
с. Кичменгский Городок

«О признании утратившими силу решений Совета»
На основании пункта 6.1 статьи 12 Федерального закона от 11.06.2003           № 74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве»,с целью приведения нормативных правовых актов сельского поселения Кичменгское в соответствие с федеральным и областным законодательством, Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

- решение Совета сельского поселения Кичменгское от 30.10.2007 № 35 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»;

- решение Совета сельского поселения Куриловское от 26.10.2007 № 33 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»;
- решение Совета сельского поселения Погосское от 31.10.2007 № 28 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»;

- решение Совета сельского поселения Шестаковское от 22.12.2008 № 33 «Об установлении предельных норм предоставления земельных участков в собственность граждан»;

- решение Совета сельского поселения Шестаковское от 30.10.2007 № 28 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»
- решение Совета сельского поселения Югское от 01.11.2007 № 32 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность»;

- решение Совета сельского поселения Югское от 17.03.2011 № 16 «О внесении изменений в решение Совета от 01 ноября 2007 года № 32»
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 13.07. 2015 года и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                               В.И. Шумилов